
PRIMER SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-152 Introducción a las Matemáticas Jerónimo Moreno / Yasser 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

A18-154 Matemáticas I Ramírez Oliver / Adriana Guadalupe 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00

A18-151 Matemáticas I Ramírez Oliver / Adriana Guadalupe 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-153 Matemáticas I Ponce Tadeo / Ana Paulina 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

SEGUNDO SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-075
Curso del Núcleo General II: 

Comunicación e Investigación
Gloria Laura Jurado Ramos 11:00 - 12:00 11:00 - 12:01 11:00 - 12:02 11:00 - 12:03 11:00 - 12:04

A18-343
Curso del Núcleo General II: 

Comunicación e Investigación
Gloria Laura Jurado Ramos 09:00 - 10:00 09:00 - 10:01 09:00 - 10:02 09:00 - 10:03 09:00 - 10:04

A18-157 Matemáticas II Muñiz  Colorado / Humberto  Alejandro 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

A18-156 Matemáticas II Vázquez Vázquez / Juana María 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-155 Matemáticas II Vázquez Vázquez / Juana María 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

A18-158 Principios de Economía García Ramírez / José Pánfilo 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

TERCER SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-159 Microeconomía Cavazos  Sepúlveda  / Antonio 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00

A18-160 Métodos y Modelos de Optimización Jasso Díaz de León / Joel 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

A18-161 Proyecto Profesional y de Servicios Soto Trujillo / José Victor 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-162 Manuales Administrativos Gómez Mendoza / María Guadalupe 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-163 Principios de Contabilidad Acosta Núñez / Francisco Alberto 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00

A18-164 Microeconomía Cavazos  Sepúlveda  / Antonio 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

A18-165 Métodos y Modelos de Optimización Jasso Díaz de León / Joel 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-166 Proyecto Profesional y de Servicios Soto Trujillo / José Victor 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

A18-167 Manuales Administrativos Ruíz Méndez / Vanessa 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-168 Microeconomía García Ramírez / José Pánfilo 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-169 Principios de Contabilidad Mendoza Camacho / Francisco Javier 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-170 Manuales Administrativos Ruíz Méndez / Vanessa 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

A18-171 Proyecto Profesional y de Servicios Soto Trujillo / José Victor 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

A18-172 Métodos y Modelos de Optimización Cárdenas  Hernández / Norma Leticia 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-173 Principios de Contabilidad Acosta Núñez / Francisco Alberto 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

A18-174 Manuales Administrativos Trejo Cuevas / Iris Tatiana 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-175 Microeconomía García Ramírez / José Pánfilo 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-176 Métodos y Modelos de Optimización Cárdenas  Hernández / Norma Leticia 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

A18-177 Proyecto Profesional y de Servicios Ruíz Méndez / Vanessa 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-178 Manuales Administrativos Trejo Cuevas / Iris Tatiana 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00 08:00 - 09:00

A18-179 Proyecto Profesional y de Servicios De La Rosa Hernández / Martha Angélica 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-180 Métodos y Modelos de Optimización Cárdenas  Hernández / Norma Leticia 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

A18-181 Principios de Contabilidad Mendoza Camacho / Francisco Javier 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

A18-182 Microeconomía Vázquez Rangel  / José Luis 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-183 Métodos y Modelos de Optimización Jasso Díaz de León / Joel 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00 07:00 - 08:00

A18-184 Proyecto Profesional y de Servicios De La Rosa Hernández / Martha Angélica 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-185 Manuales Administrativos Gómez Mendoza / María Guadalupe 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

A18-186 Principios de Contabilidad Mendoza Camacho / Francisco Javier 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00

A18-187 Microeconomía Vázquez Rangel  / José Luis 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00 12:00 - 13:00

CUARTO SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-330
Curso del Núcleo General III: Filosofía 

y Valores
Cuauhtli Rangel Gordillo 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00

A18-350
Curso del Núcleo General III: Filosofía 

y Valores
Dinorah Alicia Garza Calva 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

QUINTO SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-188 Comunicación en los Negocios I Acevedo Sánchez / Adriana 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00

A18-189 Gestión de la Producción y Operación Urenda Ramírez / María Elvia 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-190 Contabilidad Gerencial y Costos Maldonado Montalvo / María Luisa 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-191 Macroeconomía Villafuerte Fernández / Raúl 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00

A18-192 Regresión y Predicción Mendoza Candelaria / Héctor Martín 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00
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A18-193 Contabilidad Gerencial y Costos Maldonado Montalvo / María Luisa 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-194 Comunicación en los Negocios I Acevedo Sánchez / Adriana 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-195 Macroeconomía Villafuerte Fernández / Raúl 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00

A18-196 Regresión y Predicción Monsiváis Pérez / María Eugenia 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00

A18-197 Gestión de la Producción y Operación Ybarra Navarro / Francisco Antonio 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-198 Comunicación en los Negocios Portales  García / Paloma Berenice 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00

A18-199 Regresión y Predicción Neri Guzmán / Juan Carlos 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-200 Gestión de la Producción y Operación Urenda Ramírez / María Elvia 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00

A18-201 Contabilidad Gerencial y Costos Maldonado Montalvo / María Luisa 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-202 Macroeconomía Carrasco Levet / Gonzalo Mario 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-203 Macroeconomía Cavazos  Sepúlveda  / Antonio 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00

A18-204 Comunicación en los Negocios I Portales  García / Paloma Berenice 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-205 Regresión y Predicción Monsiváis Pérez / María Eugenia 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00

A18-206 Contabilidad Gerencial y Costos Torres  Ferretiz / Rosa Olivia 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-207 Gestión de la Producción y Operación Rodríguez  Ortega / Juan 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-208 Regresión y Predicción Neri Guzmán / Juan Carlos 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00

A18-209 Macroeconomía Villafuerte Fernández / Raúl 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-210 Comunicación en los Negocios I Portales  García / Paloma Berenice 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00

A18-211 Gestión de la Producción y Operación Rodríguez  Ortega / Juan 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00

A18-212 Contabilidad Gerencial y Costos Torres  Ferretiz / Rosa Olivia 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

SEXTO SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-577 Curso del Núcleo General IV: Creatividad Calderón Martínez / Cynthia Rocio - - 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00

SÉPTIMO SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-213 Taller de Creatividad y Emprendedores Luna Salazar / Felipe de Jesús 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-214 Aspectos Legales en los Negocios Ramírez Urbina / Raymundo Roberto 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-215 Comunicación en los Negocios II Jurado Ramos / Gloria Laura 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-216 Evaluación de Proyectos Acosta Núñez / Francisco Alberto - - - 19:00 - 20:00 18:00 - 20:00

A18-217
Tecnologías de la Información 

Aplicadas a los Negocios
Reyes Harfush / María Teresa 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-218
Introducción  a la Ciencia de la Gestión 

Administrativa
Moreno Montalvo / José Ascención 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-219 Comunicación en los Negocios II Palos Cerda / Gloria Cristina 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-220 Aspectos Legales en los Negocios Guerrero Ramírez / Ma. Verónica 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-221
Tecnologías de la Información 

Aplicadas a los Negocios
Reyes Harfush / María Teresa 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-222 Taller de Creatividad y Emprendedores Patiño González / Anel - - - 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

A18-223
Introducción  a la Ciencia de la Gestión 

Administrativa
Moreno Montalvo / José Ascención 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-224 Evaluación de Proyectos Briones Miranda / Nayely Judith 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-225
Tecnologías de la Información 

Aplicadas a los Negocios
Avila Tobías / Felipe de Jesús 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-226 Evaluación de Proyectos Maldonado Montalvo / María Luisa 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-227 Aspectos Legales en los Negocios Guerrero Ramírez / Ma. Verónica 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00

A18-228 Comunicación en los Negocios II Jurado Ramos / Gloria Laura 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-229 Taller de Creatividad y Emprendedores Patiño González / Anel - - - 20:00 - 21:00 19:00 - 21:00

A18-230
Introducción  a la Ciencia de la Gestión 

Administrativa
Guevara  Gasca / Victor Amador 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-231
Tecnologías de la Información 

Aplicadas a los Negocios
Avila Tobías / Felipe de Jesús - - - 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

A18-232 Comunicación en los Negocios II Palos Cerda / Gloria Cristina 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-233 Taller de Creatividad y Emprendedores Patiño González / Anel 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-234 Evaluación de Proyectos Maldonado Montalvo / María Luisa - - - 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

A18-235
Introducción  a la Ciencia de la Gestión 

Administrativa
Guevara  Gasca / Victor Amador 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-236 Aspectos Legales en los Negocios Juárez Álvarez / Edgardo 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00

OCTAVO  SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-260 Proyecto Integrador y Comprensivo III Palos Cerda / Gloria Cristina 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-261
Curso del Núcleo General V: Desarrollo 

de Competencias
León Revoreda / Walfré Eugenia - - - 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

A18-262 Emprendedores González Palomo / María Bethia 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -
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NOVENO  SEMESTRE

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-237 Liderazgo y Estrategia de Negocios Bárcenas de la Cruz / Juan Cosme 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-238 Proyecto Profesional Alonso Castañón / Martha Alicia 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-239 Relaciones Industriales Grimaldo Costa / María Carolina 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-240 Tópicos Organizacionales Guevara  Gasca / Victor Amador - - - 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

A18-241
Administración de las Tecnologías y 

Operaciones
Soto Pérez / Edgar Ulises 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-242 Logística Empresarial Casillas Ramírez / Héctor Arturo 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - 20:00 - 21:00 -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-243 Liderazgo y Estrategia de Negocios Bárcenas de la Cruz / Juan Cosme - - - 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

A18-244 Relaciones Industriales Grimaldo Costa / María Carolina 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-245 Proyecto Profesional Alonso Castañón / Martha Alicia 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-246 Logística Empresarial Casillas Ramírez / Héctor Arturo 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - 19:00 - 20:00 -

A18-247 Tópicos Organizacionales Petzold Rodríguez / Ercilia Rosa - - - 20:00 - 21:00 19:00 - 21:00

A18-248
Administración de las Tecnologías y 

Operaciones
Soto Pérez / Edgar Ulises 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-249 Tópicos Organizacionales Petzold Rodríguez / Ercilia Rosa 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-250 Relaciones Industriales León Revoreda / Walfré Eugenia 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-251 Liderazgo y Estrategia de Negocios Reyna Arriaga / Humberto 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-252
Administración de las Tecnologías y 

Operaciones
Urenda Ramírez / María Elvia 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-603 Logística Empresarial Zarazúa Hernández / Oscar Neftalí - - - 20:00 - 21:00 19:00 - 21:00

A18-253 Proyecto Profesional González Palomo / María Bethia 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -

Clave Materia Maestro Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

A18-254 Relaciones Industriales León Revoreda / Walfré Eugenia 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00 - -

A18-255 Liderazgo y Estrategia de Negocios Reyna Arriaga / Humberto 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 - -

A18-256
Administración de las Tecnologías y 

Operaciones
Soto Pérez / Edgar Ulises 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 - -

A18-257 Tópicos Organizacionales Petzold Rodríguez / Ercilia Rosa - - - 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

A18-258 Proyecto Profesional González Palomo / María Bethia 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 - -

A18-259 Logística Empresarial Alvarado de la Peña /Jessica 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 20:00 - 21:00 - -


